АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                     № 2-п
с.Пономаревка

О назначении публичных слушаний на получение разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины (код 4.4.)»,  земельного участка, находящего в зоне Ж1 (индивидуально-жилой застройки) по адресу: Пономаревка, ул. Советская, № 91

 В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 11, 12, 15 «Правил землепользования и застройки муниципального образования Пономаревский сельсовет», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 19.03.2020 № 162, Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по вопросу получения разрешения на условно разрешенный вид использования, земельного участка, находящегося в зоне малоэтажной жилой застройки, расположенного по адресу: с. Пономаревка, ул. Советская, № 91 на 11.00 часов 27.01.2021 в здании администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет по адресу: с. Пономаревка, ул. Советская, № 30.
2. Для проведения публичных слушаний приглашаются принять участие в установленном порядке: жители с.Пономаревка и заинтересованные лица.
3. Обеспечить размещение проекта постановления «О предоставлении разрешения на условный вид разрешенного использования «Магазины (код 4.4)», земельного участка, находящегося в зоне Ж1 (индивидуально-жилой застройки) по адресу: с. Пономаревка, ул. Советская, № 91» на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет в сети интернет, на официальном стенде обнародования в здании администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет с. Пономаревка ул. Советская 30, и на информационном стенде в здании Пономаревского Районного Дома Культуры по адресу: село Пономаревка, ул. Гагарина, д. 54, Пономаревского района Оренбургской области для ознакомления в рабочее время с 9:00 до 17:00 с понедельника по пятницу с момента вступления в силу постановления.
4. Предложения и замечания по проекту постановления от участников общественных обсуждений и заинтересованных лиц принимаются администрацией Пономаревского сельсовета в письменном виде до 12:00 26.01.2021.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          М.С. Плотников